公 示

根据《关于评选 2018～2019 学年度省级“三好学生”“优秀学

生干部”“先进班集体”的通知》，普洱学院《普洱学院评选先

进班集体的实施细则》及《普洱学院关于评选省级“三好学

生”“优秀学生干部”“先进班集体”的实施细则》相关文

件精神和要求，数学与统计学院严格按照评选程序进行评选，在

班级评选推荐、学院党政联席会议初审的基础上，拟推荐伍

雪等五位同学获省级“三好学生”“优秀学生干部”，17 级统计

班（专）等四个班级获得校级“先进班集体”，推荐 17级统计

班（专）竞选省级先进班集体。现将具体名单公示如下：

省级“优秀学生干部”、省级“三好学生”（5 人）：

伍雪 刘银芳 刘渝 徐会仙 申艳婷

校级“先进班集体”（3 个）：

17 级统计班（专） 17 级数教 2 班（专）

18 级统计班（专） 18 级数教 2 班（专）

推荐竞选省级“先进班集体”（1个）：

17 级统计班（专）

若对以上同学有意见者，请在公示之日起五日内向数学

与统计学院反映。反映方式:书面、电话、邮件等，反映必

须实名。

电话：18206878001 13577906681

数学与统计学院

2019 年 4 月 22 日